INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, o esgotamento do
estoque de 22.000 (vinte e dois mil) cartuchos do produto
Promind, até outubro de 2025, solicitada pela Myralis
Indústria Farmacêutica Ltda., nos termos do voto do
relator – Voto nº 97/2025/SEI/DIRE2/Anvisa (SEI 3553472).

Extrato de Deliberação da Dicol 3570701         SEI 25351.911777/2025-17 / pg.